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18157/2026
KUMPPANUUSMALLI Roadmap to Finnish Health Data Space – Data Production 
Development in PIRHA -​​projektin toteutus

Valmistelijan yhteistiedot  

Tiina Konttajärvi,​ projektipäällikkö,​ p. 044 472 9998,​ tiina.konttajarvi@pirha.fi

Esitys 

Yhteishankkeessa hyödynnetään Suomen terveystietovarantoihin liittyviä vahvuuksia 
ja uudistetaan niitä rakentamalla toimintamalli ja teknologisia ratkaisuja,​ jotka 
helpottavat ja nopeuttavat erilaisten terveysdatojen saumatonta ja yhtenäistä käyttöä. 
Hanke mahdollistaa merkittäviä tuottavuus-​ ja innovaatiohyötyjä koko toimialalla. Se 
tehostaa terveysalan tutkimus-​ ja kehitystyötä,​ vahvistaa Suomen asemaa johtavana 
testialustana datapohjaisille terveydenhoidon ratkaisuille,​ ja houkuttelee 
kansainvälisiä investointeja ja yhteistyökumppaneita. Suomella on etulyöntiasema 
kehittää ratkaisuja EU:n European Health Data Space -​asetuksen myötä avautuvalle 
markkinalle.

Kehitettävä osaaminen ja tieto on uutta kansainvälisesti,​ tavoitelluilla tuloksilla 
odotetaan olevan paljon erilaisia hyödyntämismahdollisuuksia ja merkittäviä 
vaikutuksia elinkeinoelämän kansainvälisen kilpailukyvyn kehittymiseen. Hanke 
parantaa myös sosiaali-​ ja terveydenhuollon toimintaedellytyksiä ja datapalvelujen 
tuottavuutta.

Yhteishanke liittyy Orion Oyj:n Virtual Big Pharma veturiekosysteemiin,​ on sen 
tiekartan mukainen ja tukee erilaisten terveysdatojen integrointiin ja käytettävyyteen 
sekä dynaamisten ekosysteemien rakentamiseen liittyviä tavoitteita. 
Yhteishankkeeseen osallistuvat omilla projekteillaan Helsingin yliopisto,​ HUS-​yhtymä,​ 
Pirkanmaan hyvinvointialue,​ Biocomputing Platforms Ltd Oy,​ Productivity Leap Oy ja 
GE Healthcare Finland Oy sekä Orion Oyj VETURI Virtual Big Pharman kautta.

HUSilla ja Tampereen yliopistollisella sairaalalla on yhteishankkeessa tärkeä rooli 
terveysdatan tuottajina ja asiantuntijoina kehitettäville uusille teknisille ratkaisuille 
samalla kun ne kehittävät omia tietojen etsimisen,​ luvittamisen ja luovuttamisen 
prosessejaan.

Pirkanmaan hyvinvointialueen projekti edistää Tampereen yliopistollisen sairaalan 
kykyä toimia terveysdatan tarjoajana siten,​ että datan saavutettavuus ja laatu 
parantuvat,​ ja varmistetaan oikeudellisten ja eettisten vaatimusten noudattaminen. 
Sairaalan rooli vahvistuu terveysdataekosysteemissä.

Projekti parantaa Tampereen yliopistollisen sairaalan kliinisiä prosesseja ja 
hoitopolkuja korkealaatuisten sähköisten potilastietojen analyysista syntyvän tiedon 
avulla,​ ja tukee myös yliopistollisen sairaalan omia tulevia tutkimus-​,​ innovaatio-​ ja 
sisäisiä laadunparannushankkeita.
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Projekti tukee Pirkanmaan hyvinvointialuestrategian Vaikuttavat palvelut-​ kärjen 
Palvelumme perustuvat viimeisimpään tieteelliseen tietoon-​kehittämistoimea. Projekti 
liittyy kiinteästi strategian Toimiva yhteistyö -​kärjen Vahvistamme tutkimusta ja 
koulutusta sekä edistämme innovaatioita yhdessä korkeakoulujen,​ oppilaitosten sekä 
eri yhteisöjen kanssa – kehittämistoimeen.

Päätös
Päätän,​ että  

KUMPPANUUSMALLI Roadmap to Finnish Health Data Space – Data Production 
Development in PIRHA -​ projekti toteutetaan ajalla 15.5.2026-​31.12.2028,​ strateginen  
ohjaus ja järjestäminen – tehtäväalueen TKIO-​vastuualueella.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 399 980 €,​ josta ulkoisen rahoituksen osuus on 
319 984 € ja Pirkanmaan hyvinvointialueen omarahoitusosuus on 79 996 euroa.

Projektia rahoittaa Innovaatiorahoituskeskus Business Finland,​ 319 984 euroa (Dnro  
2213/31/2025,​ Momentti 32.20.40.1/2026) ja Pirkanmaan hyvinvointialueen 
omarahoitusosuudesta vastaa strateginen ohjaus ja järjestäminen – tehtäväalueen 
TKIO-​vastuualue 79 996 euroa.

 Rahoituksen jakautuminen hankkeen toteutusajalle alkuperäisen hankesuunnitelman 
mukaisesti:

Talousarvio 7.2026 2026 2027 06.2028 Yhteensä
Yhteensä 63 460 136 280 136 280 63 960 399 980

 

Hanke on saanut rahoituspäätöksen 15.5.2026. Hanketta ei ole toteutettu ennen ko. 
päivää eikä hankkeelle ole kertynyt kustannuksia.

Projektirahoitus on rahoituspäätöksessä mainittujen ehtojen mukaisesti käytettävissä 
31.12.2028 saakka. Hankkeessa tullaan laatimaan muutoshakemus rahoituksen  
siirtämiseksi ja toteutusajan pidentämiseksi.

Projektin toimivaltainen omistaja on Kati Kristiansson,​ tutkimus-​ ja kehitysjohtaja.

Projektipäälliköksi nimetään Tiina Konttajärvi,​ projektipäällikkö ajalle 1.7.2026-​ 
28.2.2027 (HYVTES,​ toimistotyöaika,​ työaikaprosentti 20 %,​ 7,​25 h/vko).

Projektitiimiin nimetään ajalle 1.7.2026-​31.12.2028

 Kati Kristiansson,​ tutkimus-​ ja kehitysjohtaja
Leena Hakkarainen,​ datapäällikkö
Sampo Kukkurainen,​ suunnittelija
Harri Rantanen,​ suunnittelija
myöhemmin nimettävä suunnittelija

 

Projektin ohjausryhmän jäsenet nimetään myöhemmin.

Projektin vastuullinen talousasiantuntija on Silja Vatunen.
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Projektin laskentatunnistetiedot ovat;​ kustannuspaikka 50400 projektinumero,​  
PTK101.

Projektiin liittyvät hankintapäätökset tehdään hankintojen toimivallan mukaisesti 
(päätösvallan vastuumatriisi). Projektiin liittyvissä hankinnoissa noudatetaan 
Pirkanmaan hyvinvointialueen hankintaohjetta ja hankinnoista päättää viranhaltija 
hankintavaltuuksien mukaisesti.

Tilaamisoikeudet sekä tulojen ja menojen hyväksymisoikeudet projektiin liittyvissä 
asioissa ovat projektipäälliköllä ja omistajalla projektin budjetin puitteissa. Projektin 
menojen ja tulojen hyväksyntäoikeudet ovat omistajalla lukuun ottamatta hankintoja.

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. Projektiin 
liittyvien laskujen hyväksynnässä noudatetaan tehtäväalueiden toimintasääntöjä.

Päätöksen peruste
Strateginen ohjaus ja järjestäminen -​tehtäväalueen toimintasäännön (23.2.2026) 12 
luvun mukaan Tutkimus-​ ja kehitysjohtaja päättää tutkimus-​ ja kehittämishankkeiden 
rahoitushakemusten linjamukaisuudesta ja omarahoitusosuuksista ja sitoumuksista 
seuraavien rahoittajien kohdalla: Suomen Akatemia,​ Business Finland,​ EU-​ ja 
Rakennerahastot,​ NIH,​ ESR-​rahoitukset,​ sekä ministeriöiden ja Sitran hankkeet. Lisäksi 
luvun 5.1 mukaan projektin omistaa ja omistajan päätöksenteosta vastaa 
toimivaltansa perusteella kyseinen tehtäväalueen,​ vastuualueen tai vastuuyksikön 
johtaja,​ jonka alaista toimintaa tai palvelua projektilla pääosin muutetaan,​ kehitetään 
tai uudistetaan,​ ellei muualla ole toisin määrätty.

Business Finlandin rahoituspäätös on hyväksytty 10.6.2026.

Tiedoksi
Leena Hakkarainen,​ Silja Vatunen,​ Sampo Kukkurainen,​ Harri Rantanen,​ Tiina 
Konttajärvi,​ Projektitoimisto_​tkio@pirha.fi

Allekirjoitus

Kati Kristiansson,​ tutkimus-​ ja kehitysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 18.6.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
18.06.2026



Pirkanmaan hyvinvointialue Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (6)
Tutkimus-​ ja kehitysjohtaja 17.06.2026 § 12/2026
Yleishallinto

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 17.06.2026 klo 
15:43. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Sari Luukkanen
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 18.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 12/2026

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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